D-rowie: Bukowski, Kijewski i Mo

dli iski.
3. W chorobach kobiecych.
Dr. Franciszek Nuugcbauer.

I

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego
Kliasta Warszawy,

W zastosowaniu się do § 73 Ustawy
Towarzystwa Kredytowego miasta War
szawy, wyznaczonym został termin Zwy
czajnego Ogólnego Zebrania Członków
Towarzystwa na dzień 7/19 grudnia
1889 roku. Zebranie to odbędzie się w
gmachu tegoż Towarzystwa, przy ulicy
Włodzimierskiej, pod nr. 25 o god. 6-ej
po południu.

Drukowane eszemplarzs sprawozda
nia za rok 1888/9 rozdawane będą sto
warzyszonym za zgłoszeniem się do
biura Dyrekcyi codziennie, poczynając
od dnia 21 listopada .3 grudnia) 1889
roku.

Wedle § 76 Ustawy, wnioski se stro
ny stowarzyszonych opatrzone podpisa
mi przynajmniej 30 członków, złożone
Komitetowi Nadzorczemu nie później
jak na dni 15 przed terminem Ogólne
go Zebrania, przedstawione zostaną te
muż Zebraniu.

Warszawa dnia 13/25 listopada 1889
roku. 2435

Urząd Loteryi
w WARSZAWIE

Stosownie do § 5 przepisów i obja
śnień planu 153 Loteryi klasycznej,
ciągnienie 5 klasy tejże Loteryi odbę
dzie się w dniu 28 listopada (10 gru
dnia) r. b.